
Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Tinnus Enterprises LLC 
(Plano, Texas, Spojené státy) (zástupce: A. Odle, advokát)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO: Mystic Products Import & Export, SL (Badalona, Španělsko)

Předmět věci

Žaloba podaná proti prozatímnímu rozhodnutí třetího odvolacího senátu EUIPO ze dne 18. září 2019 (věc 
R 1006/2018-3) týkajícímu se řízení o prohlášení neplatnosti mezi Mystic Products Import & Export a Koopman 
International na jedné straně a Tinnus Enterprises na straně druhé.

Výrok

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná.

2) Společnost Koopman International BV ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Úřadem 
Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) a společností Tinnus Enterprises LLC.

(1) Úř. věst. C 45, 10.2.2020.

Usnesení Tribunálu ze dne 15. července 2020 – Koopman International v. EUIPO – Tinnus 
Enterprises a Mystic Products (Zařízení na rozvod tekutin)

(Věc T-840/19) (1)

(„Žaloba na neplatnost – (Průmyslový) vzor Společenství – Řízení o prohlášení neplatnosti – Zapsaný 
(průmyslový) vzor Společenství znázorňující zařízení na rozvod tekutin – Přerušení řízení před odvolacím 

senátem – Akt, který nelze napadnout žalobou – Přípravný akt – Nepřípustnost“)

(2020/C 348/27)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Koopman International BV (Amsterodam, Nizozemsko) (zástupci: G. van den Bergh a B. Brouwer, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Tinnus Enterprises LLC 
(Plano, Texas, Spojené státy) (zástupce: A. Odle, advokát)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO: Mystic Products Import & Export, SL (Badalona, Španělsko)

Předmět věci

Žaloba podaná proti prozatímnímu rozhodnutí třetího odvolacího senátu EUIPO ze dne 18. září 2019 (věc 
R 1008/2018-3) týkajícímu se řízení o prohlášení neplatnosti mezi Mystic Products Import & Export a Koopman 
International na jedné straně a Tinnus Enterprises na straně druhé.

19.10.2020 CS Úřední věstník Evropské unie C 348/19



Výrok

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná.

2) Společnost Koopman International BV ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Úřadem 
Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) a společností Tinnus Enterprises LLC.

(1) Úř. věst. C 45, 10.2.2020.

Usnesení Tribunálu ze dne 15. července 2020 – Koopman International v. EUIPO – Tinnus 
Enterprises a Mystic Products (Zařízení na rozvod tekutin)

(Věc T-841/19) (1)

(„Žaloba na neplatnost – (Průmyslový) vzor Společenství – Řízení o prohlášení neplatnosti – Zapsaný 
(průmyslový) vzor Společenství znázorňující zařízení na rozvod tekutin – Přerušení řízení před odvolacím 

senátem – Akt, který nelze napadnout žalobou – Přípravný akt – Nepřípustnost“)

(2020/C 348/28)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Koopman International BV (Amsterodam, Nizozemsko) (zástupci: G. van den Bergh a B. Brouwer, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Tinnus Enterprises LLC 
(Plano, Texas, Spojené státy) (zástupce: A. Odle, advokát)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO: Mystic Products Import & Export, SL (Badalona, Španělsko)

Předmět věci

Žaloba podaná proti prozatímnímu rozhodnutí třetího odvolacího senátu EUIPO ze dne 18. září 2019 (věc 
R 1009/2018-3) týkajícímu se řízení o prohlášení neplatnosti mezi Mystic Products Import & Export a Koopman 
International na jedné straně a Tinnus Enterprises na straně druhé.

Výrok

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná.

2) Společnost Koopman International BV ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Úřadem 
Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) a společností Tinnus Enterprises LLC.

(1) Úř. věst. C 45, 10.2.2020.

C 348/20 CS Úřední věstník Evropské unie 19.10.2020


	Věc T-840/19: Usnesení Tribunálu ze dne 15. července 2020 – Koopman International v. EUIPO – Tinnus Enterprises a Mystic Products (Zařízení na rozvod tekutin) („Žaloba na neplatnost – (Průmyslový) vzor Společenství – Řízení o prohlášení neplatnosti – Zapsaný (průmyslový) vzor Společenství znázorňující zařízení na rozvod tekutin – Přerušení řízení před odvolacím senátem – Akt, který nelze napadnout žalobou – Přípravný akt – Nepřípustnost“)
	Věc T-841/19: Usnesení Tribunálu ze dne 15. července 2020 – Koopman International v. EUIPO – Tinnus Enterprises a Mystic Products (Zařízení na rozvod tekutin) („Žaloba na neplatnost – (Průmyslový) vzor Společenství – Řízení o prohlášení neplatnosti – Zapsaný (průmyslový) vzor Společenství znázorňující zařízení na rozvod tekutin – Přerušení řízení před odvolacím senátem – Akt, který nelze napadnout žalobou – Přípravný akt – Nepřípustnost“)

